
EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO 

2020 M. BIRŽELIO 18 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1.(4.) Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

2.(5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-251 

„Dėl Mokinių priėmimo į Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

6.(9.) Dėl 2020–2021 mokslo metų (ugdymo proceso) pradžios ir trukmės pagal 

neformaliojo švietimo programas Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir švietimo pagalbos tarnyboje nustatymo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

7.(12.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS-247 

„Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro filialo „Visagino parkas“ įsteigimo ir Visagino 

rekreacijos paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

8.(13.) Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro įsteigimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

9.(14.) Dėl viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo 

informacijos centro reorganizavimo 

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

 



10.(15.) Dėl pritarimo projekto „Visagino gatvių apšvietimo sistemos modernizavimas“ 

įgyvendinimui 

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

 

11.(16.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. TS-147 

„Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

12.(17.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

13.(18.) Dėl būsto Bendruomeniniams vaikų globos namams steigti pirkimo organizavimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

14.(20.) Dėl pritarimo trijų elektromobilių aikštelių su įkrovimo stotelėmis įrengimui 

Visagine 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

15.(21.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-164 

,,Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo” 

pakeitimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

16.(22.) Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

17.(23.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-133 

„Dėl Nekilnojamųjų daiktų pirkimo Visagino savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


